
Zarządzenie nr 0050.10.2013 
Wójta Gminy Lubomino  
z dnia 18 marca  2013 r. 

 
 
w sprawie nabycia nieruchomości Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Olsztynie  
 
 
Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) , w związku z uchwałą Nr XIV/57/2008 Rady Gminy 
Lubomino z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Lubomino i stosowania umownych stawek oprocentowania 
zarządzam , co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Postanawia się nabyć na rzecz Gminy Lubomino  prawo własności nieruchomości Skarbu 
Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie , oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 70 o powierzchni 0,2200 ha połoŜonej w Wolnicy , obręb ewidencyjny 
Wolnica. 
2. Nieruchomość , o której mowa w ust. 1 zostanie nabyta  w celu realizacji zadań własnych Gminy 
Lubomino i wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości. 
 

§ 2 
 
Nabycie przez Gminę Lubomino nieruchomości  opisanej w § 1ust. 1 nastąpi nieodpłatnie . 

 
§ 3 

 
Przejęcie nieruchomości , o której mowa w § 1 ust. 1 , nastąpi na podstawie umowy notarialnej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

          Andrzej Mazur 
 
 
 
         


